UBND THỊ XÃ NGÃ NĂM

BAN TỔ CHỨC ĐẠI HỘI ĐẠI BIỂU

CÁC DÂN TỘC THIỂU SỐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 73 /TM-BTC Ngã Năm, ngày 10 tháng 6 năm 2024

Dự Đại hội đại biểu các dân tộc thiểu số thị xã

Ngã Năm lần thứ III năm 2024

Thực hiện Kế hoạch số 48/KH-UBND ngày 26/4/2024 của

Ủy ban nhân dân thị xã Ngã Năm về việc tổ chức Đại hội đại

biểu các dân tộc thiểu số thị xã Ngã Năm lần thứ III năm 2024;

Ban Tổ chức Đại hội đại biểu các dân tộc thiểu số thị xã Ngã

Năm lần thứ III năm 2024 trân trọng kính mời:

…………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………..

Đến dự Đại hội đại biểu các dân tộc thiểu số thị xã Ngã Năm

lần thứ III năm 2024.

 Thời gian: Vào lúc 07 giờ 30 phút, ngày 19/6/2024 (thứ Tư).

 Địa điểm: Tại Trung tâm Chính trị Thị ủy (Khóm 3,

Phường 1, thị xã Ngã Năm).

Rất mong quý đại biểu sắp xếp thời gian đến dự. Ban Tổ

chức Đại hội hân hạnh đón tiếp./.

 I. PHẦN NGHI THỨC

1. Đón tiếp đại biểu.

2. Chương trình văn nghệ.

 3. Xem phóng sự: Kết quả nổi bậc thực hiện công tác dân tộc, chính

sách dân tộc giai đoạn 2019 – 2024.

4. Chào cờ, hát Quốc ca.

 II. PHẦN NỘI DUNG

1. Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu.

 2. Giới thiệu Đoàn Chủ tịch, Ban Thẩm tra tư cách, Ban Thư ký.

 3. Báo cáo tình hình đại biểu dự Đại hội.

 4. Đoàn Chủ tịch thông qua chương trình Đại hội.

5. Diễn văn khai mạc.

6. Thiếu nhi dâng hoa và đọc thư chúc mừng.

7. Phát biểu đáp từ và tặng hoa cho thiếu nhi dâng hoa.

8. Thông qua tóm tắt báo cáo chính trị Đại hội.

9. Tham luận và thảo luận.

10. Đại biểu giải lao và chụp ảnh lưu niệm.

11. Phát biểu của lãnh đạo tỉnh.

12. Trao Nhà đại đoàn kết.

13. Phát biểu của lãnh đạo thị xã.

14. Khen thưởng.

15. Khai thông tiêu chuẩn, cơ cấu số lượng cử chọn đại biểu dự Đại hội

cấp trên.

16. Đoàn đại biểu dự Đại hội cấp trên ra mắt và hạ quyết tâm (thông

qua quyết tâm thư).

III. PHẦN BẾ MẠC

1. Diễn văn bế mạc Đại hội.

2. Chào cờ bế mạc./.

TM. BAN TỔ CHỨC

TRƯỞNG BAN

CHỦ TỊCH UBND THỊ XÃ

Kim Thái Phong

 Ghi chú:
- Đại biểu là chức sắc tôn giáo mặc trang phục tôn giáo.

- Đại biểu thuộc lực lượng vũ trang mặc trang phục của ngành.

- Đại biểu là người dân tộc mặc trang phục dân tộc.

- Các đại biểu còn lại: Nam áo sơ mi, quần tây; Nữ bộ áo dài.

DỰ ĐẠI HỘI ĐẠI BIỂU CÁC DÂN TỘC

THIỂU SỐ THỊ XÃ NGÃ NĂM

LẦN THỨ III NĂM 2024

Ngã Năm, ngày 19 tháng 6 năm 2024

ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ NGÃ NĂM

BAN TỔ CHỨC ĐẠI HỘI ĐẠI BIỂU

CÁC DÂN TỘC THIỂU SỐ

		2024-06-11T14:14:16+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-11T20:25:25+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Ủy ban nhân dân thị xã Ngã Năm<thixann.huyennn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!